$ 1.180 dólares (valor de Agência) 

4. Credenciamento na Feira Sial China: 

A CNA providenciará o credenciamento dos participantes confirmados 

5. Passagens aéreas: 

Saída de Guarulhos/SP – 23/05 e retorno dia 01/06 

1. Custo estimado de compra direta: R$ 10.690 (dez mil, seiscentos e noventa reais) (valor de 
Agência de turismo) 

2. Custo estimado de compra online (Kayak): 

http://br.china-embassy.gov.cn/por/lqfw/lqfw2/
https://cova.mfa.gov.cn/
http://br.china-embassy.gov.cn/por/lqfw/lqfw2/201310/t20131025_4348829.htm
http://br.china-embassy.gov.cn/por/lqfw/lqfw2/201310/t20131025_4348829.htm